
UCHWAŁA  Nr VII.44.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Opolskiego, Rada Gminy Chrząstowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ul. Klonową, położoną w obrębie Lędziny, na działkach 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1028/92, 981/87, 1061/85, 1056/85, 1230/83, 1037/80, 1047/68 k. m. 

1, będących własnością Gminy Chrząstowice. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEAAE5A-05E2-45C2-82F2-24251EFE6471. Podpisany



 

 

Załącznik  

do uchwały nr VII.44.2024 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 18 września 2024 r. 

MAPA 

 

  

 Odcinek drogi zaliczony do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEAAE5A-05E2-45C2-82F2-24251EFE6471. Podpisany


